
 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 
15.08.2024.                                          Nr.___ 
 

Par ilgtermiņa saistībām dzīvojamo māju pārvaldīšanai 
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 73. panta ceturto daļu, Publisko iepirkumu likuma 8. panta 
ceturto daļu, iepirkuma komisija, kas izveidota ar Cēsu novada domes izpilddirektores vietnieces Baibas 
Eglītes 2024. gada 21. februāra rīkojumu Nr.4-15/2024/158 (ar grozījumiem 03.04.2024. rīkojuma Nr.4-
15/2024/280), ir izsludinājusi atklātu konkursu „Dzīvojamo māju pārvaldīšana”, identifikācijas Nr. CNP 
2024/9, ar līguma izpildes termiņu sākotnēji uz 12 (divpadsmit) mēnešiem ar iespēju pagarināt līguma 
termiņu vēl par 24 (divdesmit četriem) mēnešiem. Kopējais līguma termiņš ir ne ilgāk kā 36 (trīsdesmit 
seši) mēneši. Iepirkuma komisija ir pieņēmusi lēmumu līguma slēgšanas tiesības piešķirt SIA “CDzP”, reģ. 
nr. 44103029458, juridiskā adrese: Tirgoņu iela 1, Cēsīs, Cēsu novads, LV-4101. 

Iepirkums tika veikts divās daļās: 1.daļā Pasūtītājs ir Cēsu novada pašvaldība un piedāvātā 
līgumcena ir 188136,34 bez PVN (ar PVN 227644,97 EUR), par 2.daļu Pasūtītājs ir Valsts aizsardzības 
militāro objektu un iepirkumu centrs un piedāvātā līgumcena ir 17015,54 bez PVN. 

Likuma "Par pašvaldību budžetiem" 22. panta pirmajā daļā noteikts, ka “Pašvaldības, pamatojoties 
uz domes lēmumu, var ņemt īstermiņa un ilgtermiņa aizņēmumus un uzņemties ilgtermiņa saistības. 
Pašvaldības domes lēmumā, ar kuru pašvaldība uzņemas ilgtermiņa saistības, paredzami arī šādu saistību 
izpildes finansējuma avoti. Ilgtermiņa aizņēmumi šā likuma izpratnē ir aizņēmumi, kuru atmaksas periods 
pārsniedz viena saimnieciskā gada ietvarus.” 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 17.punktu, likuma „Par pašvaldību 
budžetiem” 22.pantu, Cēsu novada domes Finanšu komitejas 08.08.2024. (prot.Nr.8) atzinumu, Cēsu 
novada dome nolemj: 

1. Uzņemties ilgtermiņa saistības pret SIA “CDzP”, reģistrācijas Nr. 44103029458, juridiskā adrese: 
Tirgoņu iela 1, Cēsis, 227644,97 EUR (divi simti divdesmit septiņi tūkstoši seši simti četrdesmit 
četri eiro, 97 centi), t.sk. PVN 21%, apmērā, dzīvojamo māju pārvaldīšanai, uz laiku ne ilgāku par 
36 (trīsdesmit sešiem) mēnešiem. 

2. Lēmuma 1. punktā noteikto ilgtermiņa saistību izpildi veikt no pašvaldības budžeta. 
3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Cēsu novada pašvaldības izpilddirektorei. 

 
 
Sagatavoja: J.Paula 
 
 
 
 

 


